
1

LUGLIO/DICEMBRE 2015

DATA MODALITA’ DI
SCELTA DITTA OGGETTO

IMPORTO
EURO (escluso

IVA)

6/07/2015
Adesione a

convenzione
CONSIP

MANITAL SPA Servizi di facchinaggio esterno 5.315,45

13/07/2015 Procedura negoziata ELMI SOFWARE SRL Implementazione software per fatturazione elettronica 6.600,00

22/07/2015 Procedura aperta GESTIONE ARCHIVI SRL Digitalizzazione e riconoscimento OCR della collezione
cartacea del giornale L’ORA dal 1947 al 2001 79.500,00

22/07/2015 Procedura aperta GESTIONE ARCHIVI SRL Digitalizzazione e riconoscimento OCR degli atti
parlamentari dalla I alla XII legislatura 68.000,00

28/07/2015 Procedura negoziata LAVAESTIRA DI MARIA
RITA DI GIORGIO Servizio di lavanderia 10.000,00

29/07/2015 Procedura negoziata GEMEAZ ELINOR S.P.A. Servizio di caffetteria e ristorante luglio e agosto –
servizio aggiuntivo 24.000,00

30/07/2015
Adesione a

convenzione
CONSIP

FASTWEB S.P.A. Fornitura servizi telefonici 26.335,20

10/08/2015
Adesione a

convenzione
CONSIP

TELECOM ITALIA DIGITAL
SOLUTIONS SPA Servizi di connettività 46.338,66

11/08/2015 Procedura negoziata ZED SOLUTIONS Assistenza e manutenzione portale WEB ARS 19.200,00
11/08/2015 Procedura negoziata KONIKA MINOLTA S.R.L. Fornitura software 8.965,00

2/09/2015
Adesione a

convenzione
CONSIP

GALA SPA fornitura energia elettrica 119.050,60

25/09/2015 Procedura negoziata OCÈ ITALIA SPA Servizio fotocopiatura 5.641,14

29/09/2015
Adesione a

convenzione
CONSIP

OLIVETTI S.P.A. Noleggio fotoriproduttori 70.540,80

19/11/2015 Procedura negoziata RICERCA INFORMATICA
S.R.L.

Adeguamento procedure informatiche gestione
contabilità finanziaria 99.200,00

26/11/2015 Procedura negoziata K.S.M. S.P.A. Servizio Sorveglianza accessi 200.000,00
2/12/2015 Procedura negoziata ILSOLE24ORE S.P.A. Abbonamenti annuali banche dati 9.100,00
16/12/2015 Procedura negoziata CANON ITALIA S.P.A. Acquisto n. 2 scanner documentali 14.200,00


